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Prawie 2 mln zł na utworzenie Centrum Usług
Społecznych w Drzewicy! 
10.07.2025

Szanowni Państwo, z wielką radością informujemy, że Gmina Drzewica otrzymała
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego na utworzenie
Centrum Usług Społecznych. Wysokość pozyskanego wsparcia to prawie 2 mln zł.

Na realizację usług społecznych adresowanych do osób, które wymagają pomocy
m.in. ze względu na wiek, stan zdrowia, trudną sytuację lub niepełnosprawność,
Samorząd Województwa Łódzkiego przeznaczył niemal 10 mln zł. Nabór wniosków
prowadził Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. Dofinansowanie można było otrzymać
m.in. na usługi opiekuńcze, pomoc w codziennych sprawach, tworzenie mieszkań
treningowych, wsparcie psychologiczne czy aktywizację osób bezrobotnych.

Decyzją Zarządu Województwa Łódzkiego dofinansowanie z Funduszy Europejskich
otrzymało  pięć projektów, które zapewnią niezbędne wsparcie mieszkańcom w
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miejscu ich zamieszkania. Co nas bardzo cieszy, w gronie wybranych zadań znalazł
się projekt pn. „Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Drzewica”. Na
jego realizację otrzymaliśmy 1.956.595,06 zł.

Drzewicki CUS powstanie na początku przyszłego roku, mając siedzibę w Urzędzie
Miejskim w Drzewicy. Jako instytucja integrująca różne obszary usług społecznych
zapewni mieszkańcom kompleksową obsługę w tym zakresie, obejmującą m.in.
pomoc społeczną, wsparcie rodzin, seniorów i osób z niepełnosprawnościami, a także
promocję zdrowia oraz inne lokalne inicjatywy społeczne.

- Za przyznane wsparcie serdecznie dziękuję Zarządowi Województwa Łódzkiego –
podkreśla Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski. – Dzięki wojewódzkiemu
dofinansowaniu utworzymy nową jednostkę, która będzie koordynować działaniami z
zakresu lokalnej polityki społecznej, dbając o zarządzenie, integrację i dalszy rozwój
usług społecznych w Gminie Drzewica.

Przygotowania do przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Centrum Usług Społecznych rozpoczną się jeszcze w bieżącym roku. O szczegółach
realizacji projektu będziemy Państwa informować na bieżąco.
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